
Darina Pajerová (DAK) ID 27438 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 2:03

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel: Darina Pajerová
  IČO: 40245314
  nejsem plátce DPH

  Obchodní podmínky:

  Adresa: Darina Pajerová
  Havířská 157
  Litvínov
  436 01
  e-mail: darca.p@centrum.cz
  mobil: 775603887
  Dostupnost na lince: protože práce na MMB je má vedlejší činnost a chodím ještě do práce, prosím o případné telefonáty až
po 17 hodině

  Všem se vám snažím odpovídat co nejdříve, max. do 24 hodin a zásadně odpovídám a podklady rozesílám přes Mimibazar,
můžete tak mé odpovědi a údaje k platbě jednoduše dohledat a nehrozí ztráta mailů a potom i nepříjemnosti kolem.Pokud
přesto mou odpověď nedosatnete, kontaktujte mne prosím znova.

  Pokud se dotazujete na míru či cokoliv jiného u vybraného zboží a neozvete se do 24 hodin od mé odpovědi,automaticky
postupuji zboží zpět do prodeje či dalšímu zájemci.

  Po neuhrazení zboží do 7 dnů u registrovaných a do 5 dnů u neregistrovaných od uzavření objednávky ( pokud se
nedohodneme jinak) vracím zboží zpět k prodeji. Dohoda o pozdější platbě není problém, ale pište, množí se nehrazení
objednávek. Blokujete zboží jiným - skutečným zájemcům a mně finance. Po neuhrazení a nezrušení objednávky píši negativ.

  Pokud mám více kusů od jedné velikosti,přeměřuji pouze jeden kus, je tedy možné, že se objeví nějaké drobné odchylky v
mírách.

  Pokud z nějakého důvodu chcete objednávku zrušit, nemám problém, ale dejte vědět včas, ne až po mé urgenci za
neuhrazení platby.

  Pokud zjistím, že nejsem z nějakého důvodu schopna vám dodat zboží nebo ho dodat je částečně, okamžitě vás kontaktuji a
domluvíme spolu další postup. Vrácení částky za nedodané zboží.

  Platit můžete převodem nebo složenkou na účet číslo:

  Uvádějte vždy svůj variabilní symbol. Uvádějte ho prosím i při veškeré komunikaci se mnou.
  Na poštu chodím většinou 3x týdně - nepravidelně - záleží na mých směnách v zaměstnání a balíčky většinou odchází do
dvou dnů od zaúčtování na účtě.

  Papírový doklad o prodeji Vám bude přiložen do balíčku na vyžádání.

  Na DOBÍRKU po špatných zkušenostech nezasílám !!!!

  Zboží nevyměňuji !!!!

  Ceny uvedené u zboží jsou platné.

  Záruční doba na nové zboží - 2 roky
  Záruční doba na použité zboží - záruka dle platných zákonů

  Poštovné - dle platných tarifů
  Balné - může být účtováno, většinou se jedná o částečnou úhradu poštovních plastových sáčků a u zboží zasílaného na přání
zákazníka - obyčejně jako dopis, je to cena nárazuvzdorných obálek

  Pokud zákazník vrací zboží z důvodu mé chyby ( špatně zaslaná velikost, jiné zboží či přehlédnutá vada ), vrátím částku.

  Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele, tj. vracím zpět celou
  částku, kterou jsem obdržela na účet.

  Díky za pozornost Darina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

